CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE: (45) 3379-7094 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

EDITAL n.º 042/2021 – PEQ

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA SELEÇÃO A BOLSA DE

APOIO TÉCNICO NA CENTRAL ANALÍTICA

MULTIUSUÁRIO 2021

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 1619/2021 – GRE, de 21 de junho

de 2021, no uso de suas atribuições,

Considerando os Editais N.º 040/2021, de 29/07/2021 e 041/2021, de

11/08/2021.

TORNA PÚBLICO:

A classificação dos candidatos inscritos para seleção a bolsa de apoio técnico

na Central Analítica Multiusuário da Unioeste/Campus de Toledo:

 CLASSIFICAÇÃO

1º Elissandro Jair Klen

2º Leandro Couto da Silva

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 13 de agosto de 2021.

PROF. DR. CARLOS EDUARDO BORBA

Coordenador Especial Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria nº. 1619/2021 – GRE